在庫・納期  TEL.0575-28-4811 製品情報  TEL.0575-32-2239
MAP508 センサー付きディスプレイ
標
準在庫品
MAP508-IS
（内部センサー）
MAP508-ES
（外部センサー）
表示精度0.01mm
キーでプログラム操作可能
★One Point
タイプ L 質量
（g） 納期
MAP508-IS ―
170
弊社受注後
2〜3日MAP508-ES 300
タイプ L 質量
（g）
MAP508-ES-0600  600 180
MAP508-ES-1000 1000 190
MAP508-ES-1500 1500 200
MAP508-ES-2000 2000 200
MAP508-ES-3000 3000 210
MAP508-ES-4000 4000 220
MAP508-ES-5000 5000 230
特　長
・�ストリップの磁気を検出して移動距離を測定できます。
・本体のキーでプログラム操作が可能です。
・�10%の負荷で約8年の電池寿命（50％の負荷で約4年）